
GN.6850.1.33.2017 - „ ` UM,659812.2017
iii. @miliZARZĄDZENIE nr

PREZYDENTA M ASTA, G IWICE
:ai 'mwi

z .Clllllllllllzol I

w sprawie przeznaczenia do użyczenia i zawarcia umowy użyczenia z wnioskodawcą.
obejmującej nieruchomość będącą w posiadaniu miasta Gliwice, położoną w Gliwicach,
pomiędzy podporami estakady w ciągu autostrady A1, z przeznaczeniem terenu na cele
rekreacyjne z infrastrukturą towarzyszącą.

Na podstawie art. 712 ust. 2 Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964r. (tj. Dz. U. z
2017r. poz. 459 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość będącą w posiadaniu miasta
Giiwice, na podstawie Umowy Użyczenia nr 3/2017 z 28.09.2017r., położoną w Giiwicach,
pomiędzy podporami estakady w ciągu autostrady A1, objętą w ewidencji nr 291/1,
289/1, 290/1, 294/1, 293/1, 292, 489/1, 577/1, 313/1, 312/1, 311, 310/1, 487/1„
304/1, 296/1, 295/1, 288/1, 485/1, 287/1, 574/1, obręb Łąki Kłodnickie, w częściach
obejmujących teren posadowiony pomiędzy podporami estakady w ciągu autostrady A1,
o łącznej powierzchni 4,8854 ha oraz zawrzeć umowę użyczenia z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość, oddaje się w użyczenie na okres do 30.06.2046r.
z przeznaczeniem terenu na cele rekreacyjne z infrastrukturą towarzyszącą.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


